
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się rezygnację Pani Zofii Ciesielskiej-Grelli z funkcji członka Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego. 
 

§ 2. 
 
Zwalnia się Panią Zofie Ciesielską-Grellę z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 


		2024-08-26T14:24:15+0000




